СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.07. 2011                                                                                 № 20/40
р.п. Кузоватово

О внесении  изменений в Приложения 1, 2

к Положению об отраслевой системе оплаты труда                                                                работников муниципальных образовательных

учреждений, рабочих и служащих общеотраслевых

профессий в сфере образования муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской

области, утверждённое решением Совета

депутатов муниципального  образования

«Кузоватовский район» от  20.11.2008г. №36/107

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Ульяновской области от 06.05.2011г. № 204-П « О повышении оплаты труда работников областных государственных учреждений», постановление Правительства Ульяновской области от 02.06.2011 №242-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области» и постановлением администрации муниципального образования «Кузоватовский район» от 07.06.2011г. № 323 «О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования «Кузоватовский район, Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» решил:

1. Внести в Приложения 1, 2 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, рабочих и служащих общеотраслевых профессий  в сфере образования муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» от 20.11.2008 г. № 36/107 с учётом последующих изменений (далее — Положение) следующие  изменения:

1.1. В Приложении 1  к  Положению:

1.1.1. В пункте 2 слова «базовый оклад составляет 3420 рублей» заменить словами «базовый оклад (базовый должностной оклад) составляет 3643 рублей»;

1.1.2. В пункте 3 слова «базовый оклад составляет 4140 рублей» заменить словами «базовый оклад (базовый должностной оклад) составляет 4410 рублей»;

1.1.3. В пункте 4 слова «базовый оклад составляет 4800 рублей» заменить словами «базовый оклад (базовый должностной оклад) составляет 5115 рублей».

1.2. В Приложении 2 к Положению:

1.2.1. В пункте 4.1. слова «базовый оклад составляет 3000 рублей» заменить словами «базовый оклад (базовый должностной оклад) составляет 3200 рублей»;

1.2.2. В пункте 4.2. слова «базовый оклад составляет 3650 рублей» заменить словами «базовый оклад (базовый должностной оклад) составляет  3890 рублей»;

1.2.3. В пункте 4.3. слова «базовый оклад составляет  4200 рублей» заменить словами «базовый оклад (базовый должностной оклад) составляет  4473 рубля».

1.2.4. В пункте 4.4. слова «базовый оклад составляет  4800 рублей» заменить словами «базовый оклад (базовый должностной оклад) составляет  5115 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Кузоватовские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2011 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» В.Н.Ануфриева  и комиссию по местному самоуправлению, социальной политике, обращениям граждан,  правопорядку, и делам молодёжи.
Глава муниципального образования

«Кузоватовский район»,

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кузоватовский район»                                                                   С.С. Солуянов